
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Површинска обработка на дрвото одржан на 10.02.2025 година: 

 

Котеска Ангела  485  8 

Андреевска Викторија  851  7 

Димеска Наталија  1118  7 

Трајковски Филип  537  7  

Николовска Марија  841  7 

Стамова Сандра  761  6 

Михајловска Даринка  1020  6 

Киро Костадиноски  6788  6 

Кузманоска Екатерина  1093  5 

Галевска Сандра  694  5 

Стојковска Стефанија  691  5 

Василевска Ангела  1015  5 

Андова Маја   671  5 

Ѓоргиоски Ивица  765  5 

Абдули Аида   521  5     

Од предметниот наставник 

 


